
種目 氏名 学年 予選 準決勝 決勝 順位 備考

1年男子100m 田原　奏太朗 1 12"21 -1.1 8月22日

2年男子100m 福田　悠翔 2 12"53 -0.9 8月22日

ﾏｯｸﾑｹﾞﾝ　無限 2 12"47 -1.9

1年男子200m 田原　奏太朗 1 24"54 +0.4 8月20日

2年男子200m 福田　悠翔 2 25"02 +0.9 8月20日

植田　陸 2 24"84 -0.3

2年男子400m 植田　陸 2 55"47 8月21日

浅尾　遼平 2 57"09

1年男子800m 大山　亮太 1 8月20日

2年男子800m 浅尾　遼平 2 8月20日

1年男子1500m 大山　亮太 1 8月21日

2年男子400mH ﾏｯｸﾑｹﾞﾝ　無限 2 8月20日

共通男子
4×100mR

浅尾　遼平
田原　奏太朗
福田　悠翔
ﾏｯｸﾑｹﾞﾝ　無限

2
1
2
2

46"73 予8月20日

共通男子
4×400mR

浅尾　遼平
植田　陸
ﾏｯｸﾑｹﾞﾝ　無限
福田　悠翔

2
2
2
2

予8月21日

1年女子100m 寺下　玲奈 1 12"94 -0.3 13"05 -2.9 12"95 -4.0 3 8月22日

　 森本　海咲希 1 12"54 -0.7 12"50 -1.8 12"52 -4.0 1

2年女子100m 谷野　梨乃愛 2 13"16 -1.0 13"31 -1.9

和田　深蒼 2 DNS

1年女子200m 瀧野　未来 1 26"14 -1.1 25"97 -2.1 24"87 -1.2 1 8月20日

　 福井　彩乃 1 26"25 -1.1 25"97 -1.2 25"96 -1.2 2

2年女子200m 和田　深蒼 2 DNS 8月20日

假屋　千佳 2 26"19 -1.0 26"25 -1.7 26"21 -0.4 6

1年女子400m 小野田　菜七 1 57"97 1 8月21日

福井　彩乃 1 59"46 2

2年女子400m 假屋　千佳 2 58"98 58"48 2 8月21日

1年女子100mYH 伊佐　乃亜 1 15"33 +0.2 14"90 +0.6 3 8月21日

イベル　聖羅 1 DNS

2年女子100mYH 谷野　梨乃愛 2 14"74 +0.4 15"09 -0.4 6 8月21日

1年女子400mH 堀　彩里沙 1 8月20日

共通女子
4×100mR

森本　海咲希
瀧野　未来
寺下　玲奈
小野田　菜七

1
1
1
1

47"52 47"34 1
予8月20日
決8月21日

共通女子
4×400mR

小野田　菜七
瀧野　未来
假屋　千佳
福井　彩乃

1
1
2
1

予8月21日

福井　彩乃
瀧野　未来
假屋　千佳
小野田　菜七

1
1
2
1

3'53"40 1 決8月22日

　 女子総合 　 79 点 6  位

女子1年 　 50 点 4  位

　 女子2年 　 17 点 17  位

　 女子共通 　 16 点

第54回京都府高等学校ユース陸上競技対校選手権大会
2021/8/20～8/22
たけびしスタジアム京都

1'04"24

4'37"57

2'10"94

2'19"56

3'38"23

1'18"06

1'01"39

1'00"93

3'50"06

4'03"38



種目 氏名 学年 予選 決勝 順位 備考

女子100ｍ 谷野　梨乃愛 2 13"04 ？ 12"73 +1.9 1

種目 氏名 学年 予選 決勝 順位 備考

女子100m 白金　愛沙海 3 12"74 -2.0 8月28日

女子200m 岸本　冬羽 3 26"02 +1.6 8月29日

小野田　菜七 1 25"40 -0.9

女子
4×100mR

森本　海咲希
瀧野　未来
寺下　玲奈
小野田　菜七

1
1
1
1

49"26

8月29日

京都橘高A

柴田　博冬菜
白金　愛沙海
岸本　冬羽
大西　美実

3
3
3
3

49"11 京都橘高B

女子
4×400mR

福井　彩乃
瀧野　未来
假屋　千佳
小野田　菜七

1
1
2
1

　　― 予8月29日

小野田　菜七
假屋　千佳
福井　彩乃
瀧野　未来

1
2
1
1

　　― 6 決8月29日

　 　 　 　 　 　 　 　

種目 氏名 学年 予選 準決勝 決勝 順位 備考
1年女子100m 寺下　玲奈 1 12"64 +1.1 12"60 0.0 8 9月19日

森本　海咲希 1 12"16 +2.7 12"07 0.0 2
1年女子200m 瀧野　未来 1 24"82 -0.1 24"69 +0.6 1 9月17日

福井　彩乃 1 25"54 +0.6 25"44 +0.6 4
1年女子400m 小野田　菜七 1 58"71 56"95 1 9月18日

福井　彩乃 1 59"63 58"70 7
2年女子400m 假屋　千佳 2 58"49 59"09 6 9月18日

1年女子100mH 伊佐　乃亜 1 15"72 -1.2 9月18日

共通女子
4×100mR

森本　海咲希
瀧野　未来
寺下　玲奈
小野田　菜七

1
1
1
1

47"30 47"45 47"09 2
予準：9月17日

決：9月18日

共通女子
4×400mR

小野田　菜七
瀧野　未来
福井　彩乃
假屋　千佳

1
1
1
2

　　― 予：9月18日

假屋　千佳
瀧野　未来
福井　彩乃
小野田　菜七

2
1
1
1

　　― 　　― 1 準決：9月19日

　 女子総合 　 49 点 5 位
女子1年 　 31 点 3 位

　 女子2年 　 3 点 47 位
　 女子共通 　 15 点

第89回近畿陸上競技選手権大会
2021/8/28～8/29
ロートフィールド奈良（鴻ノ池）

JOCジュニアオリンピックカップ　U-18陸上競技大会京都府選考会
2021/8/28
たけびしスタジアム京都

3'53"84

3'51"00

第54回近畿高等学校ユース陸上競技対校選手権大会
2021/9/17～9/19
たけびしスタジアム京都

3'53"30

3'49"40

3'51"07



種目 氏名 学年 順位 備考
男子100m 落合　春希 3 11"42 +1.8

福田　悠翔 2 12"09 +0.7
植田　陸 2 12"46 +0.7
ﾏｯｸﾑｹﾞﾝ　無限 2 12"25 +0.8
田原　奏太朗 1 11"89 +0.7

男子400m 落合　春希 3 52"66
福田　悠翔 2 55"68
植田　陸 2 DNS
浅尾　遼平 2 DNS
田原　奏太朗 1 54"80

男子800m 浅尾　遼平 2 DNS
男子3000m 大山　亮太 1
男子400mH ﾏｯｸﾑｹﾞﾝ　無限 2 DNS

男子
4×100mR

DNS

女子100m 白金　愛沙海 3  12"37 -0.7
柴田　博冬菜 3 12"91 -0.6
大西　美実 3 13"56 -2.7
假屋　千佳 2 DNS
谷野　梨乃愛 2 12"99 -0.7
伊佐　乃亜 1 13"47 -2.7
イベル　聖羅 1 13"05 -2.7
小野田　菜七 1 12"74 -0.7
瀧野　未来 1 DNS
寺下　玲奈 1 12"90 -0.6
福井　彩乃 1 12"55 0.0
堀　彩里沙 1 13"39 -2.2
森本　海咲希 1 12"38 -0.7

女子300m 岸本　冬羽 3 DNS
女子400m 假屋　千佳 2 DNS

小野田　菜七 1 DNS
瀧野　未来 1 57"76
福井　彩乃 1 DNS

女子100mYH 谷野　梨乃愛 2 14"77 -1.5
イベル　聖羅 1 14"81 -1.5

女子100mH 伊佐　乃亜 1 15"90 -2.0

女子
4×100mR

森本　海咲希
瀧野　未来
寺下　玲奈
小野田　菜七

1
1
1
1

48"08

柴田　博冬菜
白金　愛沙海
岸本　冬羽
大西　美実

3
3
3
3

48"55

10'06"94

第6回京都陸協記録会
2021/9/23
たけびしスタジアム京都



種目 氏名 学年 予選 決勝 順位 備考
男子100m 福田　悠翔 2 12"13 +0.9 10月9日

ﾏｯｸﾑｹﾞﾝ　無限 2 12"30 +0.2
田原　奏太朗 1 11"73 +1.3

男子200m 福田　悠翔 2 24"66 +0.4 10月10日
植田　陸 2 25"09 +0.5
田原　奏太朗 1 23"73 +0.3

男子400m 植田　陸 2 55"58 10月9日
浅尾　遼平 2 52"89
落合　春希 3 52"48 5 3年はオープン

男子800m 浅尾　遼平 2 10月10日
大山　亮太 1

男子1500m 大山　亮太 1 10月9日
男子400mH ﾏｯｸﾑｹﾞﾝ　無限 2 10月10日

男子
4×100mR

植田　陸
田原　奏太朗
福田　悠翔
ﾏｯｸﾑｹﾞﾝ　無限

2
1
2
2

45"98 29 10月9日

男子
4×400mR

田原　奏太朗
ﾏｯｸﾑｹﾞﾝ　無限
福田　悠翔
植田　陸

1
2
2
2

23 10月10日

女子100m 寺下　玲奈 1 12"75 +0.3 12"50 0.0 B1 10月9日
堀　彩里沙 1 13"39 -0.3
森本　海咲希 1 12"19 -0.4 11"92 +2.5 A2
白金　愛沙海 3 12"35 +0.1 4 3年はオープン

柴田　博冬菜 3 12"68 +0.1 7
女子200m 伊佐　乃亜 1 26"89 +1.0 27"39 +1.7 B6 10月10日

寺下　玲奈 1 26"53 +0.8 26"11 +1.7 B1
森本　海咲希 1 25"04 -0.7 24"86 +1.5 A1

女子400m 假屋　千佳 2 58"75 DNS 10月9日
小野田　菜七 1 57"53 57"72 1
福井　彩乃 1 59"27 DNS
岸本　冬羽 3 57"59 2 3年はオープン

女子100mH 谷野　梨乃愛 2 15"13 +2.5 14"60 +1.3 3 10月9日
伊佐　乃亜 1 15"54 +0.6
イベル　聖羅 1 14"73 -0.3 14"36 +1.3 2

女子400mH 瀧野　未来 1 1 10月10日
堀　彩里沙 1

女子
4×100mR

森本　海咲希
瀧野　未来
福井　彩乃
小野田　菜七

1
1
1
1

46"14
NGR

1 10月9日

女子
4×400mR

イベル　聖羅
瀧野　未来
福井　彩乃
小野田　菜七

1
1
1
1

1 10月10日

　 女子総合 　 60 点 4 位

第56回京都府高等学校ジュニア陸上競技対校選手権大会
2021/10/9～10/10
たけびしスタジアム京都

4'38"44

2'05"57
2'18"48

1'02"51

3'38"34

1'02"44
1'16"23

1'02"07

3'53"15



種目 氏名 学年 予選 決勝 順位 備考
U18女子300m 岸本　冬羽 3 40"55 10月23日

瀧野　未来 1
38"73
NGR

38"63
NGR

1

U18女子100mH 谷野　梨乃愛 2 15"02 +0.9 10月22日

種目 氏名 学年 備考
男子100m 落合　春希 3 11"46 +1.5

福田　悠翔 2 12"20 +1.6
男子200m 落合　春希 3 23"15 -0.4

福田　悠翔 2 25"16 -0.4
植田　陸 2 25"53 +0.2
ﾏｯｸﾑｹﾞﾝ　無限 2 24"71 -0.4
田原　奏太朗 1 23"93 -0.5

男子400m 落合　春希 3 52"72
植田　陸 2 55"44
浅尾　遼平 2 DNS
田原　奏太朗 1 53"53

男子1500m 大山　亮太 1
男子400mH ﾏｯｸﾑｹﾞﾝ　無限 2
女子100m 白金　愛沙海 3 12"46 -1.0

柴田　博冬菜 3 12"89 +1.1
伊佐　乃亜 1 13"24 +1.0
イベル　聖羅 1 12"75 +1.0
小野田　菜七 1 12"43 +1.1
寺下　玲奈 1 12"83 +0.8
堀　彩里沙 1 13"49 +1.0
森本　海咲希 1 12"29 -1.0

女子200m 白金　愛沙海 3 26"03 -0.7
柴田　博冬菜 3 26"66 -0.2
假屋　千佳 2 DNS
寺下　玲奈 1 27"04 -0.3
福井　彩乃 1 DNS
堀　彩里沙 1 27"19 -0.3
森本　海咲希 1 25"22 -0.4

女子400m 假屋　千佳 2 DNS
小野田　菜七 1 57"80
福井　彩乃 1 DNS

女子100mH 伊佐　乃亜 1 15"38 +0.1
イベル　聖羅 1 15"09 +0.1

種目 氏名 学年 予選 決勝 順位 備考

一般高校女子
4×100mR

森本　海咲希
瀧野　未来
福井　彩乃
小野田　菜七

1
1
1
1

46"68 46"92 4
順位は
高校女子
　　　　　　 *1

一般高校女子
4×400mR

假屋　千佳
瀧野　未来
福井　彩乃
小野田　菜七

2
1
1
1

　　― 　　― 8 *1

*1：タイムレース決勝

第12回エコパトラックゲームズ
(エコパスタジアム：小笠山総合運動公園静岡スタジアム）

2021/11/3
エコパスタジアム/静岡

3'46"54

JOC　第15回U18陸上競技大会
2021/10/22～10/24
愛媛県総合運動公園陸上競技場

4'41"07
1'02"94

2021年10月24日　東大阪市記録会
2021/10/24
花園中央公園多目的競技場



種目 氏名 学年 予選 決勝 順位 備考
高校男子100m 福田　悠翔 2 12"45 -1.1  
　 田原　奏太朗 1 11"90 -1.1  
高校男子200m 落合　春希 3 22"95 -0.3

植田　陸 2 24"89 -0.4
高校男子400m 植田　陸 2 56"23 ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝
　 浅尾　遼平 2 53"67
高校男子1500m 大山　亮太 1 7 ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝
高校男子400mH ﾏｯｸﾑｹﾞﾝ　無限 2 6 ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝

高校男子
4×100mR

浅尾　遼平
田原　奏太朗
福田　悠翔
ﾏｯｸﾑｹﾞﾝ　無限

2
1
2
2

45"53 ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝

高校女子100m 寺下　玲奈 1 12"95 -1.5 12"64 -0.4 5
　 森本　海咲希 1 12"34 -1.5 12"06 -0.4 1  
高校女子200m 谷野　梨乃愛 2 27"07 -0.3 26"98 +1.6 7

堀　彩里沙 1 27"67 -0.3  
高校女子400m 假屋　千佳 2 59"53 4 ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝

福井　彩乃 1 58"40 3
高校女子800m 小野田　菜七 1 2
高校女子100mH 伊佐　乃亜 1 15"09 +1.8 4 ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝

イベル　聖羅 1 14"47 +1.8 3
高校女子400mH 瀧野　未来 1 1

高校女子
4×100mR

森本　海咲希
瀧野　未来
福井　彩乃
小野田　菜七

1
1
1
1

47"05 1 ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝

第72回京都府私立中学高等学校総合体育大会
陸上競技の部

2020/11/6
山城運動公園陸上競技場

2'25"20

1'01"25

4'37"92
1'01"33


